OcHOBHbIe NoKasaTenu AeATenbHOCTU ManbIX NpeanpuATUM
(6e3 MuKponpeanpuUATUN)
3a sAHBapb-uoHb 2020 roga 1

YncneHHocTb
pabOTHUKOB-BCETO

O6oport
npeanpusaTwii 2

yenoBek

B %
K ntory

MITH.
pyonen

B %
K uTory

Bcero

22093

100

30004,9

100

B TOM YuICrIe MO BUAAM 3KOHO-
MUYECKOM AEeATENBHOCTM:

cesibCcKoe, /lIeCHoe
Xxo03s1icmeo, oxoma,
pbi6bonoecmeo u pbibo-
eodcmeo

1482

6,7

2575,3

8,6

B TOM Hucne:
lecoBoaCcTBO U
J1€C03aroToBKM

280

1,3

1152,6

3,8

pbI6ONTOBCTBO U
pblI6OBOACTBO

741

3,4

1126,3

3,8

0o6bI14a nosie3HbIX
uckonaeMbIx

460

2,1

564,3

1,9

Ao6biva po4unx nosnesHbIxX
MCKOoNnaembIX

460

2,1

564,3

19

obpabamesisaroujue npo-
useodcmea

3318

15,0

3400,8

113

B TOM Hucne:
npon3BoacTBO MULLIEBLIX
NnpoaykKToB

570

2,6

284,3

0,9

NPOn3BOACTBO OAeX bl

90

0,4

17,2

0,1

0bpaboTka ApeBECUHbI
N NPOM3BOACTBO U3Oennin
13 gepesa

528

24

828,9

2,8

NPOW3BOACTBO NMpoYen
HeMeTanIM4eckon MuHe-
panbHON NPOAYKUMA

664

3,0

621,4

2,1

NpPon3BOACTBO Mebenu

97

0,4

79,5

0,3

PEMOHT Y MOHTaX MaLLVH U
obopyaoBaHus

716

3,2

846,8

2,8

obecneyeHue 3nnekKmpo-
3Hepauell, 2a30M U NnNapom;
KOHOUUUOHUpOBaHue 803-
dyxa

327

15

131,2

0,4

obecneveHune anekTpo-
3Hepruen, rasaom 1 Napom,
KOHOWLMOHMPOBaHNE BO3-
ayxa

327

15

131,2

0,4
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MpooomkeHne Tabn.

UuncneHHocTb O6opoTt
pabOoTHMKOB-BCErO npeanpuaTwii 2

YyeroBek B % MITH. B %
K uTory pybnen K utory

e8odocHabxeHue, sodoom-
eedeHue, op2aHu3ayus
cbopa u ymunusayuu om-
xodoe, dessimesibHOCMb MO
nukeudayuu 3a2psi3HeHul 543 2,5 268,2 0,9
B TOM 4uCre:
3abop, ouncTka 1 pacnpe-
JenexHve BoAbl 350 1,6 135,4 0,5

cmpoumesib.cmeo 1982 9,0 1651,1 5,5
mopeaoerisi onmoeasi
U PO3HUYHasi; peMOHM
asmompaHCropmMHbIX
cpedcme U MOMOUUKJII08 5845 26,5 15304,3 51,0
TOProBensi onTosas N pos-
HWYHasa aBTOTpPaHC-
NOPTHBLIMU CpeacTBamMu U
MOTOLMKNamMM
M NX PEMOHT 863 3,9 3345,0 11,2
TOProerisi onToBad,
Kpome onToOBOW TOProBnu
aBTOTPAHCMNOPTHBLIMM
cpencreaMmm M MOTOLMK-
namm 1298 5,9 5411,4 18,0
TOProBnsi pO3HMYHasA, Kpo-
M€e TOProBfiv aBTOTPaHC-
NOPTHLIMW CpeacTBamMm 1

MOTOLMKIIaMu 3684 16,7 6547,9 21,8
mpaHcrnopmupoekxa
u xpaHeHue 936 4,2 1026,6 3,4

dessmenibHOCMb 20CMUHUY U
npednpussmul obuwe-

CMEEeHHO20 rnumaHus 1621 7,3 687,9 2,3
dessmenbHocmb 6 obnacmu

UHghopmMmayuu u cesiu 345 1,6 170,6 0,6
dessmennbHOCMb PUHAHCO-

easi u cmpaxoeasi 99 0,4 - -

dessmenbHOCMb M0 onepa-
YusiM ¢ He08UXXUMbIM
umyujecmeom 1271 5,8 1527,7 51
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MpooomkeHne Tabn.

UuncneHHocTb O6opoTt
paboTHMKOB-BCErO npeanpuaTwii 2
YyerioBek B % MITH. B %
K utory pyonen K utory

dessimenbHOCMb npogheccu-
OHaJibHasl, Hay4Hasi
U mexHu4yeckas 826 3,7 1159,0 3,9
dessmesibHOCMb aOMUHU-
cmpamueHasi u conym-
cmeyroujue AornosiHu-

menbHbIe ycayau 1951 8,8 764,8 2,5
dessmenbHocmb 8 obslacmu

30paeooxpaHeHus

U coyuanbHbIX yciye 680 3,1 523,1 1,7
npedocmaeJsieHUe rnpoYyux

eudoe ycnya 264 1,2 203,0 0,7

! lOpuanyeckme nuLa; OTHOCUTENbHbIE NOKa3aTen UCUMUCTIEHbI 0 OKPYrieHust. [laHHble 3a 2020r.
chopMMpOoBaHbI NO BMAY 3KOHOMUYeckon aesatensHocTn (OKBO2) pernctpaunn npeanpusatus, y4TeH-
HOMY B eQMHOM peecTpe CyObEeKTOB Marnoro 1 cpegHero npeanpuHMMaTenscTBa.

’B dakTnyeckux LeHax, 6es3 HAC, akum3oB 1 Apyrnx aHanornyHbIX nNraTexen.
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